in posta Case maioris in vocabulo Poggio Saccho, cui ab uno est via, que vadit a via Crucis 

ad Cuglianum, ab alio via, que vadit ad viam Crucis ad Sanctum Lucterium, ab alio 

macchia Cugliani, a pede macchia vallis Case maioris, et ab aliis lateribus fons Cugliani, 

in dicto vocabulo Poggio Saccho vel de la Valle de bagnio ad mensuram triginta unius 

corbium vel circha, prò parte sodum et prò parte laborativum; aliud vero sodum macchiatum 

et buscatum cum tribus corbis terreni laboratorii positura etiam in dieta posta Case maioris 

Clusii Perusini in vocabulo la Macchia de Cugliano et la Banditella, cui ab uno est via 

que venit a via Crucis et va de nante a Cugliano, alia est via, que vadit a le chiane et alia 

latera, quod tenimentum est ad mensuram viginti corbarum vel circha contiguum supradicto 

tenimento posito in vocabulo Poggio Sacho, que alias Marcutio Matti Morelli caballario de 

Perusia ad certum tempus finitura vel de proximo finiendum, videlicet prò novem annis 

et .xxv . corbis grani anno quolibet et prò ut de predictis latìus apparet in registro postarum 

Clusii Camere apostolice Perusine locata fuerant, ad viginti novem annos a fine locationis 

dicto Marcutio facte incipiendo et ut sequitur finiendo cum pieno usufructu dictorum 

tenimentorum et cum iuribus et pertinentiis suis, concedentes etiam tibi horum serie plenam 

facultatem dictorum tenimentorum possessionem libere aprehendendi omniaque et singula 

faciendi, gerendi et exequendi que ad huiusmodi locatarios spectant et pertinent. Ac man-

dantes thesaurario Perusie, factori Clusii omnibusque et singulis aliis, ad quos spectat, 

quatenus concessionem huiusmodi observent et faciant ab aliis efficaciter observari; quam 

quidem locationem ideo facimus, quia tu promisisti et ita tenearis solvere sive consegnare 

Camere apostolice corbas triginta grani annuatim in civitate Perusii tempore recollectionum 

et realiter ; quod granum si consignare distuleris, ab omni iure concessionis huiusmodi cadas 

omnino; volentes quoque ab ipso Marcutio possessionem dictorum tenimentorum finitis 

locationibus sibi factis immediate dimiti debere et tibi efficaciter consignari. Quod etiam sì 

non fecerit, possessionem ipsam libere aprehendere valeas, ut prefertur, cum suis licentia 

super hoc minime requisita, non obstantibus contrariis quibuscumque. In quorum fidem 

presentes fieri et sigilli nostri camerariatus offitii iussimus appensione communiri 

« Datum Rome in Camera apostolica anno a nativitate Domini millesimo quadringen-